
KANDIDÁTNÍ LISTINA
pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky konané ve dnech 8. a 9. října 2021

Volební kraj: Moravskoslezský

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Název politického hnutí

Kandidáti:

g
íji F,
, í!

Obec, kde je Název politické strany nebo

V Jméno a příjmení . Věk . přihlášen(-a) politického hnutí, jehož jePor. č. Pohlavi Povolám , V , , .k trvalemu kandidát cleném , popr. udaj
pobytu "bez politické příslušnosti"

1. Tomio Okamura muž 49 poslanec, předseda hnuti SPD Praha Svoboda a přímá demokracie (SPD)
2. MUDr. jan SIla muž 71 neurochirurg Ostrava Svoboda a přímá demokracie (SPD)
3. Mgr. Karel Sládeček muž 58 živnostník, ředitel společnosti Kunčice pod Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Ondřejníkem
4. Ing. Peter Harvánek muž 47 regionálnI ředitel finánční Ostrava Svoboda a přímá demokracie (SPD)

instituce
5. Ing. pavel Staněk muž 54 místostarosta města, krajský Rychvald Svoboda a přímá demokracie (SPD)

zastupitel
6. Marie Malcharová žena 57 lektor - instruktor Ostrava Svoboda a přímá demokracie (SPD)
7. Petr Gawlas muž 59 projektový manažer Jablunkov Svoboda a přímá demokracie (SPD)
8. Radomil Bodzsar muž 65 starosta obce Mošnov Svoboda a přímá demokracie SPD)
9. Michal Pořízka muž 56 vedoucí gastronomického Nový jičín Svoboda a přímá demokracie (SPD)

zařIzení, zastupitel města
10. Petr Stuchlik muž 53 IT manažer, zastupitel města Orlová Svoboda a přímá demokracie (SPD)
11. Pavel Liška muž 50 živnostník, zastupitel města Nový jičín Svoboda a přímá demokracie (SPD)
12. Zdeněk Sedláček muž 71 řidič Rýmařov Svoboda a přímá demokracie (SPD)
13. Gabriela Poštulková žena 30 operační důstojník bezpečnostní Ostrava Svoboda a přímá demokracie (SPD)

agentury
14. Veronika Turská žena 47 živnostník Havířov Svoboda a přímá demokracie (SPD)
15. Robert starý muž 52 provozní dispečer, zastupitel Ostrava Svoboda a přímá demokracie (SPD)

města
16. jaromír Kafonek muž 66 IT technik Frýdek. -NGtek Svoboda a přímá demokracie (SPD)

iiÁ/(n/"l 'it }1" ol -08- 2021

KUMSP00YNY79



17. Ing. Pavel Dendis muž 42 hardware konstruktér, člen rady Orlová Svoboda a přímá demokracie (SPD)
města

18. Ivan Telařík muž 74 člen rady města Kopřivnice svoboda a přímá demokracie {SPD)
19. MUDr. Naděžda Franková žena 67 dětská neuroložka Ostrava Svoboda a přímá demokracie (SPD)
20. Mgr. Tomáš Krpel muž 54 pedagog, zastupitel města Frýdek - Místek Svoboda a přímá demokracie (SPD)
21. Roman Tříska muž 49 horník Havířov svoboda a přímá demokracie (SPD)
22. Ing. jiří Matuszek, CSc. muž 72 IT specialista Ostrava Svoboda a přímá demokracie (SPD)
23. jan Varadzin muž 48 strojní zámečník Havířov Svoboda a přímá demokracie (SPD)
24. Be. Naděžda Stwiertniová žena 63 vrchní zdravotní sestra Bohumín Svoboda a přímá demokracie (SPD)
25. Be. Nikola VItková žena 33 zdravotní sestra Krnov Svoboda a přímá demokracie (SPD)
26. ondřej Kawecki muž 26 systémový inženýr, zastupitel Orlová Svoboda a přímá demokracie (SPD)

města
27. Mgr. Ivana Kysilková žena 54 učitelka, zastupitelka města Kopřivnice Bez politické přIslušnosti
28. Milena Burgertová žena W {'L úřednice Nový jičín Svoboda a přímá demokracie(SP0)
29. Roman Žyla muž SO Živnostník, za.stupitel města český Těšín Svoboda a přímá demokracie (SPD)
30. Rostislav Podeszfa muž 51 živnostnÍÉ """ Bohumín Svoboda a přímá demokracie (SPD)
31. Ing. Lukáš Velička muž 39 ' živnostník, ředitel _ Ostrava Svoboda a přímá demokracie (SPD)
32. Vladimíra Goldová žena 55 ? fakturantka český Těšín Svoboda a přímá demokracie (SPD)
33. Anna Fiurášková žena 78 ,4 živnostník __ Nový jičín Svoboda a přímá demokracie (SPD)
34. Oskar Cywka muž 44 ¶" , živnostník "" """ český Těšín Svoboda a přímá demokracie (SPD)
35. Ing. jan Gavron muž 57 = i lesník Rychvald Svoboda a přímá demokracie (SPD)
36. Ing. jaroslav veselský muž 77 !-2 , ředitel energetické společnosti Ostrava Svoboda a přímá demokracie (SPD)



Zmocnenec:

Be. Pavel Smetana
jméno, příjmení m ému pobytu P?/dpis zmocněnce

telefonní číslo e-mail

Náhradník zmocněnce:

Mgr. Marcela zýchQyá.
jméno, příjmení

Osoba oprávněná jednat jménem politického hnutí:

Tomio Okamura
jméno, příjmeni

předseda hnutí
označenífunkce podp



&€

Kandidátni listina pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu české republiky
konané ve dnech 8.a 9.října 2021

Volební kraj Moravskoslezský

Název politické strany, VOLNÝ blok

Kandidáti:

Mgr. Lubomír volný, muž, 48, poslanec Parlamentu ČR

1.
jméno,přijmeni,poh|avÍ,věkke druhému dnivoleb, povdáni

obec,kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu
Ostrava

název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"
volný blok

2. Marian Bojko, muž,58, podanecParlamentu
ČR
jméno,přÍjmeni,poh|avÍ,věk kedruhému dnivo|eb,povo|ání

obec, kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu
Karviná

...volný blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát Členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

3. Radovan Maxner, muž, 51, OSVČ-cestovní

ruch
Jméno, příjmení, pohlaví, věk ke druhému dnivoleb, povolání
Hlučín

obec, kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu

......volný blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přís||jšnosti"



4. PetrHajduček. muž,43, OSVČ-mezinárodnídoprava,
ekonom
jméno, příjmen( pohlavi,věkke druhémudnivo|eb,povo|ání
Frýdek-Mistek

obec, kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu

......volnýblok
název politické strany Či politického hnuti, jehož je kandidát Členem, popřípadě údaj "bez politické
přidušnosti" "

. , ' 09 -08- 20215. Martin Šatný, muž,44, osvč , cA r hi "'a" Ůr"/
jméno,přÍjmenÍ,poh|aví,věkke druhémudnivoleb, povolánI

Opava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Ú OL -08- 2021
předbud||||(mjednotní
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické

příslušnosti"

r'\"j

U 09

jméno, přÍjmení, pohlaví, věk ke druhému dnivoleb, povolání

Rychvald
obec,kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu

volný blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

7. ......Mgr.Bc. Klára Mokrošová, žena,42, finanční
kontrolor
jméno,přÍjmenÍ,poh|aví,věkkedruhému dnivoleb, povoláni'

.........Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu

bez politické přIslušnosti
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přís|ušnosti"



8. PetrTimčák., MUŽ, 55,OSVČ
Jméno, přÍjmenÍ, pohlaví,věk ke druhému dnivoleb,povolánI

Karviná
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Bez politické přIsiušnosti
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přídušnosti"

9. .Vladimir Sabol, muž, 53, technikvýroby
Jméno, přIjmeni, pohlaví,věk ke druhému dnivoleb, povoláni

.........Rychvald
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

volný blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIslušnosti"

10. Jiřina Kratochvňová, žena, 51, OSVČ-reality
jméno,přijmení, poh|avj,věkke druhému dnivo|eb,povo|ánÍ

Kunín
obec, kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu

volný blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnost"' % -08- 2021
,,,,,,,,,n,d,mu,=ťj&'k\ Ĺkůj *

jméno,přÍjmenÍ,poh|avÍ,věkkedruhé&udnivoleb,povo|ánÍ

.......,.Krnov
obec, kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu

Jednotní
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"



Ĺ'n U/ 02 -08- 2021
12. docjng.PetrKonečný,~ muž, 42,vysokoškolský
pedagog
jméno,přÍjmenl pohlaví, věkke druhému dnivo|eb,povo|áni

Hrabyně
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

volný blok
název politické strany Či politického hnuti, jehož je kandidát Členem, popřípadě údaj "bez politické
přís|uŠnosti"

13..lng. Kateřina Fochtová, žena, 45,
vodohospodář
jméno,přijmení, poh|avÍ,věkkedruhémudnivo|eb,povo|ánÍ

Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

volný blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIsluŠnosti"

14. Ing. Libuše Volná,žena, 64, starobnídůchodce
jméno,přÍjmení, poh|avÍ,věkkedruhémudnivo|eb,povo|ání

......Staříč
obec,kde je kandidát přihláŠen k trvalému pobytu

jednotní
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

15. Hana Říčná, žena, 57, OSVČ,invalidnI
důchodce
Jméno, příjmenI, pohlaví, věk ke druhému dnivoleb, povolání

......Opava
obec, kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu

Jednotní
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přis1ušnosti"



4l LY 02 -08- 2021
16. Ing. jiříVašÍček, muž,ň, OSVČ-Gastronomie

jméno,příjmenĹ pohlaví,věkkedruhému dnivo|eb,povo|ání

Frýdlant nad Ostravicí
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

volný blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické

přísWŠnosti"

17. Mgr. Gabriela Onderková, žena, SO, učitelka
SS
jméno, příjmenÍ, pohlaví,věk ke druhému dnivoleb, povolánI

.,....Opava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

volný blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické

přIslušnosti"
.. ,,,V 02 -08- !021

18. Ing. PavelKramer, muž, 61, osve
jméno,přijmení, poh|aví,věkke druhémudnivoleb, povolánI

...Ostrava
obec,kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu

volný blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické

přMušnosti"

19. Be. Lukáš Růžička, muž,42, IT
Specialista
jméno,příjmení, pohlaví,věkke druhémudnivo|eb,povoláni

......Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

volný blok
název politické strany Či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické

příslušnosti"



OL -08- 2021
20. Tomáš Dubský, m'í jjVi"

Ú"

Jméno, přijmenÍ, poh|aví věk ke druhému dnivoleb, povo|ánÍ

...Karviná
obec, kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez itické
přislušnosti" l

21. Karel Németh, muž,62, obsluha LPG L\:k| ) I.,,, 09 "08- 2021
jméno, přijmenÍ, pohlavI,věk ke druhému dnivoleb, povoláni

.........Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Jednotní
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

22. Eduard Lipovský,muž,68, starobní ,jľ--j JĽĹk \""\ c.N ^L|\Í
důchodce
jméno,příjmenÍ,poh|avÍ,věk kedruhémudnivo|eb,povo|ání

.....,.,.Krnov
obec, kde je kandidát přihláŠen k trvalému pobytu

......Jednotní
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIslušnosti"

23. Tomáš Kubala, muž, 42, manager
Jméno, přijmenI, pohlaví,věkke druhému dnivoleb, povoláni

.........Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu

.........volný blok



název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIsIušnosti"

24. PetrZemánek. Muž,53,security
Jméno, příjmení, pohlaví, věk ke druhému dnivoleb, povolání

.........Karviná
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Bez politické přís|ušnosti
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

25. Martin Kryška, muž, 53, OSVČ
jméno,příjmenÍ, pohlaví,věkke druhémudnivo|eb,povo|ání

...Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

.........Bez politické příslušnosti
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnostř'

26. Jiří Rechberg, muž,42, invalidní
důchodce
jméno, příjmení, pohlavi,věk ke druhému dnivoleb, povoláni

...Frýdek-Mistek
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

...volný blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIslušnosti"

27. jana Srncová, žena, 52, invahdní
důchodce
Jméno, příjmení, pohlaví, věk ke druhému dnivo|eb,povo|ání

...Hlučín
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu



volný blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIsluŠnosti"

28. petrTichý, muž, 59, dělník
jméno,přÍjmení, pohlavi,věkke druhémudnivo|eb,povo|ání

Opava
obec, kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu

...volný blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické

příslušnosti" ¶jV 02 -08- 2021
29. Silvie Gadulová,žena,53, OSVČ,äD,hudebník

jméno, přjjmenÍ, pohlavI,věk ke druhému dnivo|eb,povo|ánj

......Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

...volný blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické

přIsluŠnosti"

30. Blanka Kavková, žena, 60, pracovník ve školstvI

jméno,příjmení, poh|avj,věkkedruhému dnivo|eb,povo|ání

,,.Ostrava
obec,kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu

......volný blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické

přís|ušnosti"

31. Antonín Ďuriš, muž, 65, starobní
důchodce
jméno, přÍjmeni, pohlaví, věk ke druhému dnivoleb, povolání



.....,...Bruntál
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

...jednotní
název politické strany Či politického hnutí, jehož je kandidát Členem, popřípadě údaj "bez politické
př|'s|ušnosti"

%t1 OL -08- 2021
32. Hana Volková, žen,q 47, OSVČ
jméno, příjmen|', pohlavi,věkke druhému dnivdeb,povolánI

m,.~.
cr 0Z-08-2021

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

...Bez politické příslušnosti
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přísWŠnosti"

33. Michal Holý, muž, 44, OSVČ
jméno,přÍjmení,poh|aví,věk kedruhémudnivo|eb,povo|ání

Opava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

...Bez politické pňslušnosti
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

34. Antonín Keller, muž, 33, OSVČ-stavebnik

jméno,přÍjmení, pohlaví,věkke druhému dnivoleb,povdánI

...Frýdek-Místek
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

...volný blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přduŠnosti"



n

35, Mirko Šebora, muž, 54, mistr železničních staveb

jméno,přijmenÍ,poh|avÍ,věkkedruhému dnivo|eb,povo|ání

Karviná
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Bez politické přís|ušnosti
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přís|ušnosti"

36. Jana Partlová, žena, 48, OSVČ
jméno, příjmenÍ, pohlaví, věk ke druhému dnivoleb, povolánI

...Vratimov
obec, kde je kandidát přihláŠen k trvalému pobytu

...Bez politické přis|ušnostj
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

:uL ||:jk(1(A ?újí< 1cj;l.

,|,|,:i BoL u- t'g~ µl\^ Ý m 2&. 'l. "jzj .
(



ll|Ii|Ĺ||||lil|||):llIl||l||l|i||i|li|Ĺ|iiĹllH|||||l!lll ===r

Kandidátní listina pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky
konané ve dnech 8.a 9. října 2021

Volební kraj Moravskoslezský

Název politické strany, VOLNÝ blok

Kandidáti:

1. Mgr. Lubomír volný, muž, 48, poslanec Poslanecké sněmovny P ČR

jméno, přIjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

2. Marian Bojko, muž, 58, poslanec Poslanecké sněmovny P ČR
jméno, přijmení, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolánI

Karviná

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát Členem, popřípadě údaj "bez politické
přÍs|Ušnosti"

3. Radovan Maxner, muž, 51, OSVČ-cestovní ruch
jméno, přIjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Hlučín

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"



4. Petr Hajduček. m už, .43, OSVČ-mezinárod ní doprava, ekonom
jméno, přÍjmení, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Frýdek-Mistek

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

5. Ota Zaremba, muž, 64, sportovní trenér, olympijský vítěz
jméno, přijmenÍ, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Havířov
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Dělnická strana sociálnI spravedlnosti
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIslušnosti"

6. Martin Šatný, muž, 44, OSVČ, předseda hnutijednotnÍ, zastupitel města Opava
jméno, příjmeni, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povo|ánj

Opava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

jednotní
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

7. Mgr.Bc. Klára Mokrošová, žena, 42, finanční kontrolorka
jméno, příjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoláni

Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIslušnosti"



8.Bc.Katarina Žabenská, žena, 47, invalidní důchodkyně
Jméno, přIjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Rychvald
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přisjušnosti"

9. Vladimír Sabol, muž, 53, technik výroby
jméno, pňjmení, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoláni

Rychvald
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přis|ušnostj"

10. Jiřina Kratochvilová, žena, 51, OSVČ-reality
Jméno, přIjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoIáni

Kunín
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany Či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIsIušnosti"

11. jiří Strnad, muž, 62, stolař zastupitel města Krnov
Jméno, přijmenÍ, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Krnov
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

jednotní
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIsIušnosti"



12. doc. Ing.Petr Konečný, Phd, muž, 42,vysokoškolský pedagog
jméno, příjmení, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Hrabyně
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

13..lng. Kateřina Fochtová, Žena, 45, vodohospodářka
jméno, přijmeni, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přis|ušnostj"

14. Ing. Libuše Volná, žena, 64, starobní důchodkyně
jméno, přIjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoIánI

Staříč
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

jednotní
název politické strany Či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přis|ušnosti"

15. Hana Říčná, žena,57, OSVČ, invalidnI důchodkyně
jméno, přIjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Opava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Jednotní
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát Členem, popřípadě údaj "bez politické
přidušnosti"



16. Ing. jiří Vašíček, m už, 61, OSVČ-Gastronomie
jméno, přIjmení, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Frýdlant nad Ostravici
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnostj"

17. Mgr. Gabriela Onderková, Žena, 50, středoškolská učitelka
jméno, přIjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Opava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

18. Ing. Pavel Kramer, muž, 61, OSVČ
jméno, přijmenĹ, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoláni

Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

19. Be. Lukáš Růžička, muž, 42, IT Specialista
Jméno, přIjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoláni

Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany Či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"



20. Petr Timčák, muž, 55, OSVČ,
jméno, příjmení, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolánI

Karviná
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Bez politické přIslušnosti
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti'

21. Karel Németh, muž, 62, obsluha LPG, zastupitel města Ostrava
jméno, příjmení, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

jednotní
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIslušnosti"

22. Eduard Lipovský, muž, 68, starobní důchodce
jméno, přijmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoláni

Krnov
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

jednotní
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přisWšnosti"

23. Tomáš Kubala, muž, 42, manager
Jméno, přIjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"



24. Tomáš Dubský, muž, 49, OSVČ-elektro
jméno, přIjmeni, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoláni

Karviná
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Bez politické přIslušnosti
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIMšnosti"

25. Martin Kryška, muž, 53, OSVČ
jméno, přIjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoIánI

Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Bez politické přIsIušnosti
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

26. jiří Rechberg, muž, 42, invalidní důchodce
jméno, přijmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoláni

Frýdek-Místek
obec, kde je kandidát přihláŠen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

27. jana Srncová, žena, 52, invalidní důchodkyně
jméno, přijmení, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolánI

Hlučín
obec, kde je kandidát přihlášen ktrvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIslušnosti"



28. Petr Tichý, muž, 59, dělník
jméno, přýmení, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoláni

Opava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

29. Silvie Gadulová, žena, 53, OSVČ, ČID, hudebnice
jméno, přIjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoláni

Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIslušnosti" '

30. Blanka Kavková, žena, 60, pracovnice ve školství
Jméno, příjmenĹ pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoláni

Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přÍs|Ušnosti"

31. Antonín Ďuriš, muž, 65, starobní důchodce
Jméno, přIjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Bruntál
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

jednotní
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"



32. Hana Volková, žena, 47, OSVČ
jméno, přIjmení, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoláni

Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Bez politické přis|ušnosti
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

33. Michal Holý, muž, 44, OSVČ
jméno, přIjmenI, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Opava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Bez politické přIslušnosti
název politické strany či politického hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"

34. Antonín Keller, muž, 33, OSVČ-stavebnik
" jméno, přIjmení, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povoláni

Frýdek-Místek
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

VOLNÝ blok
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIslušnosti"

35. jiří Poledno, muž, 74, starobní důchodce .
jméno, přIjmeni, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Ostrava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Dělnická strana sociálni spravedlnosti
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandjdát členem, popřípadě údaj "bez politické
přIslušnosti"



36. jana Partlová, žena, 48, OSVČ
jméno, příjmení, pohlaví, věk ke druhému dni voleb, povolání

Vratimov
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Bez politické přIslušnosti
název politické strany či politického hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě údaj "bez politické
příslušnosti"



Zmocněnec politické strany

Martin Bojko,

jméno, přIjmení, místo, kde je přihlášen k trvalému pobytu

Náhradník zmocněnce:

Iveta 1imčáková,

Jméno, přijmeni, místo, kde je přihlášen k trvalému pobytu

podpis zmojěnce politické strany

Osoba oprávněná jednat jménem politické strany

Mgr. jana Volfová, předsedkyně

V p,a,e dne 26.če,ven,, 202, ,,,,,,

"?7/

Přílohy:

Prohlášeni kandidáta

Potvrzenio s1ožení příspěvku na volební náklady

Určení zmocněnce



Kandidátnílistina
Pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České
volební kraj' MS'ravskos|ezský 05 -08- 2 21
Název po|it"ckéáaR¥: /),,u,,'." ,

, ALIANCE

""""""""""""""""""""""""""""""""""' =ysy=-rKUI"ISP00YNY5j

repub'k, konanéve dnech 8. a9 října 202

NÁRODNÍCH SIL
l

, předsedkyně krajského klubu ALIANCE1 Zdeňka Tymlová

ženl

57 NÁRODNÍCH SIL, účetní Studénka ALIANCE NÁRODNÍCH SIL
2 Iveta Stejskalová žena 55 odborná referentka F~řeekí4:škda-daGmkkéx Havířov ALIANCE NÁRODNÍCH SIL
3 l "~u * muž 51 zdravotník, řidič sanitárního vozidla Ostrava Národní demokracie
4 Mgr. Karel Mašlík muž 54 učitel Bruntál SPR-RSČMS
5 Ing. Aleš Stebel muž 52 auditor Vělopoh BPP
6 Robert Bittmann muž 59 s~¥m~i: osvZ"- l erm»ct-Nový Jičín ALIANCE NÁRODNÍCH SIL
7 jindřich Gaida muž 68 stavbyvedoucí Třemešná Národní demokracie
8 Helena Pavlovcová žena 64 zdravotní sestra 7 Karviná ALIANCE NÁRODNÍCH SIL
9 Vasi! Gašpar muž 71 reštauratér Bruntál SPR-RSČMS

r' '
Zmocněnec politické strany

l
TJ r

Ĺjméno, přIjmenI vo 4,m c p-l
Místo, kde je přihlášen k trvalému pobytu Záhumeni 8d1, Studénka b/
Náhradník zmocněnce l" l'
Jméno, přIjmenI jitka Entlichová l7L>"~'
Místo, kde je přihlášen k trvalému pobytu Dělnická 92, Kladno Kročehlavy

Osoba oprávněná jednat jménem politické strany ALIANCE NÁRODNÍCH SIL
jméno, přIjmenI PhDr. Vladimíra Vítová, Ph.D.
Označenífunkce předsedkyně ALIANCE NÁRODNÍCH sil ;Z»Z7

r VC
"d'qc/o6v'/,

,^Á

i'Ú,M

Přílohy:
* Prohlášeni kandidáta
* Potvrzení o složeni příspěvku na volebý náklady

7 ;':"'L '9"'7 ť 4'> 05 -08- 2021
'O a C Ĺ /'/UZ" 47
41 /Ŕävn, L /7)U Z"
n /á;;a - ,,)Uí" je'

'":'","'"

,L'Eä ve Ĺn' l

k
"' ' , ínontc/"

ľĹcÄCto tc"'m/ P'"/f "ái núo/"

,

ZLu£,,,

"/"Ĺ7,/Ĺ,4(

32 O -08- 2021
"l' _ 'm l 09 -08- 2021



', ) , l "='
KU11SP00YNY40 "%°';", " L"g'-*q_ '- ";SPr$ m

Kandidátni listina pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu
České republiky

konané ve dnech 8. až 9. října 2021

Volební kraj _,Moravskoslezský ., .,, _ , ,,...,.._ __, ., .,..,, ,,

PŘÍSAHA - občanské hnuti Roberta Šlachty

Název p~~Fany, politického hnutí ieeÁL

" " ""
Složeni koalice: ")

Kandidáti:

1. , .Mgr. Jiří Komárek, muž, 50 let
jméno a př/jmen/ kandidáta,
pohlaví, věk ke druhému dni voleb

, ,Bezpečnostní specialista
povoláni

Tovéř

obec, kde je kandidát přihlášen
k trvalému pobytu

PŘÍSAHA - občanské hnuti Roberta
..Šlachty

název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem,
popřípadě údaj ,,bez politické
příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ")



2. Ing. Pavel Novotný, m už, 42let
jméno a přijmeni kandidáta,
pohlaví, věk ke druhému dni voleb

Odborný konzultant
povoláni

Chlebičov

obec, kde je kandidát přihlášen
k trvalému pobytu

PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta
.,Šlachty

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem,
popřípadě údaj ,,bez politické
příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo ")

03 -08- 2021

C, // l

u
L

3,, prof. PhDr. Ivo Barteček, CSC. muž, %et univerzitní profesor
jméno a př/jmen/ kandidáta, pohlaví, povoláni
věk ke druhému dni voleb

Ostrava

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta
.,Šlachty

název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo ')



4.. MgA. Lukáš Dvorský, muž, 30let
jméno a přl/men/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

středoškolský učitel
povoláni

Ostrava

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta
._Šlachty

název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo ")

03 -08- 2021

E!g, P,,/LA
"j:'- -g

5. Radkä Kocúrková, žena, 43Iet účetní
jméno a při)'men/ kandidáta, pohlaví, povoláni
věk ke druhému dni voleb

Mankovice

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

PŘÍSAHA - občanské hnuti Roberta
.,Šlachty

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')



6. Radek Macháč, muž, 50let
jméno a př//men/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

. . bezpečnostní poradce
povoláni'

Frýdlant nad Ostravicí

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

PŘÍSAHA - občanské hnuti Roberta
..Šlachty

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické př/s/ušnosti"

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo ')

7. Leon Kolesár, muž, 50Iet
jméno a pňjmeni kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

invalidní důchodce
povoláni

Horní Suchá

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta
..Šlachty

název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')



ftjr"- L ůGs" zL, o ,jCa_Aj,
8.. ikola ilkeridis, muž, 23Iet
jmé " ř/jmen/ kandidáta, pohlaví,
věk druhému dni voleb

,ľ
09 -08- 2021 , "' ), ,,n

l

,:~ í""' ,,

,^,,,Ž, 2'7/+/c
_s,uděM i- ""'" cľ "'£ '"L

povoláni

Krnov

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

PŘÍSAHA - občanské hnuti Roberta
..Šlachty

název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické př/s/ušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')

9,. Ing. Tomáš Ondera, muž, 37let
jméno a př/jmen/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

obchodní ředitel
povolání

Kravaře

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

PŘÍSAHA - občanské hnuti Roberta
.,Šlachty

název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')



10. Radomíra Vargová, žena, 51 let
jméno a př/imenl kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

referent
povolání

Frýdek-Místek,

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické přIslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')

11. Zdeněk Lanzendôrfer, muž, 58let
jméno a př/jmeni kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

03 -08- 2021

operátor TUBE CELL l' l

Karviná H¥EFFňee, l&de~~/3

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta
.,Šlachfy

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')



l'"' t: uLĺ:: ~S,L wZa'L l
F F r W/L"" no a př//men/ kandidáta, ;oh/av},

věk ke druhému dni voleb

6 i'^"-é ,
09 -08- 2021

m už, L/O lil
Vv1 LUi4 zá"-

povo/án/ ,ĹZ/ u L", '

'"Kmov L' q

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
'°b'^" .,Ik 2_ p c// A&áĹ

-PŘĹ$AHA - Uib=skMmt=RobeÁa
š'achty
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnut/: které kandidáta navrhlo ")

,.13.,Ing. Petr Burian, muž, 56let
jméno a př/jmen/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

kontrolor
povoláni

Ostrava

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta
,.Šlachty

název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo ')



14. Petr Illéš, muž, 63let
jméno a př/jmen/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

důchodce
povoláni

Opava

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické př/s/ušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')

15. Ivo Kollár, muž, 55 let
jméno a přljmen/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

. jednatel společnosti
povoláni

Sviadnov

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické přislušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')



16. Michal Šeda, muž, 31let
jméno a př/jmen/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

, . specialista .Yality
povo/án/ " l/iác" 0'-0'-'0"

Orlová- ~

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')

,.i7.,lng. Petra Vyhlasová, žena, 35let
jméno a př/jmen/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

kontrolor
povolání

Ostrava

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')



18. Bc. Ivan Závodník, muž, 55 let
jméno a př/jmen/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

údržbář
povolání

Krnov

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

PŘÍSAHA - občanské hnuti Roberta
.,Šlachty

název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')

19. Tomáš Tomeczek, muž, 46Iet
jméno a př/imenl kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

starosta obce
povolání

Řeka

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo ')



lig r Ĺ,7 řäS ,, l^.^ U'j_,
F

=====

věk ke druhému dni voleb

:

09 -08- 2021

Z ,/'"·ď./ Z m S ·.Ĺ U,K, l ,Lcij ,>"'tj ( CL
6

r

©strava- Ĺ>Y/ L" c7 ú l' ~

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické př/s/ušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')

21.,Mgr. Karel Mitura, muž, 49 let
jméno a př/jmen/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

OSVČ
povoláni

Krasov

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')



_ .22.,Mgr. jiří volný, muž, 50let
jméno a př/imen/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

vedoucí odboru služeb
povolání

Baška

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické' strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ")

,,y===4 Žm"^ ,. =, :/' q$'/ s·&zĽ.,
jméno a př/jmen/ kandidáta, pohlaví, povolání
věk ke druhému dni voleb

CP,,n'ié' . ,
09 -0

i/Ä_s/"" '"1

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ")



,,24..Ing. jana Rusňáková, žena, 71let
jméno a pňjmenl kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

důchodce
povoláni'

Ostrava

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo ')

25. Mojmír Hermann, muž, 53Iet
jméno a pňjmenl kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

strážnik městské policie
povoláni

Nýdek

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ")



. ,26.,lng. Gabriela Thomankova, žena, 48 let obchodní zástupce
jméno a př/jmen/ kandidáta, pohlaví, povolání
věk ke druhému dni voleb

Hlučín

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')

, .27._M.gr. Markéta Šlosarová, žena, 30 let referent
jméno a př/jmen/ kandidáta, pohlaví, povoláni
věk ke druhému dni voleb

Kopřivnice

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')



.,28.,Mgr. Lucie Kopecká, žena, 50 let
jméno a př/imen/' kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

dluhový.poradce
povoláni

Ostrava

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo ')

29. David Kadeřábek, muž, 39 let

jméno a při)'men/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

vedoucí nízkoprahového zařízení pro
děti a mládež
povoláni

Lomnice

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnutl: které kandidáta navrhlo ')



30. Milan Bittner, muž, 62 let
jméno a př/jmen/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

koordinátor veřejné služby
povolání

Opava

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické přIslušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo ')

. .31..Ing. Milan Grestenberger, muž, 63 let důchodce
jméno a přijmení kandidáta, pohlaví, povoláni
věk ke druhému dni voleb

Nový jičín

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')



32. Bc. Kamil Olšar, muž, 50 let
jméno a př//men/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

referent l l
'°'°""' ('}7l,j J

03 -08- 2021
Havířov- FmE!sÍ

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické přislušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')

33. Mikuláš Galuszka, muž, 44 let
jméno a přijmení kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

. , stavbyvedoucí
povoláni

Město Albrechtice

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')



34. Dagmar Čečivová, žena, 61 let
jméno a př//menl kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

důchodce
povoláni

Tichá

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické přis[ušnosti
název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')

,,35..Ing. Petr Jasek, muž, 44 let
jméno a pňjmeni kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

stavební inženýr
povoláni

Ostrava

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické příslušnosti"

název politické strany nebo politického
hnuti, které kandidáta navrhlo ')



36. Margita Moocová, žena, 62 let
jméno a přijmen/ kandidáta, pohlaví,
věk ke druhému dni voleb

Po"o"n:'?7" 03-08- 2021

OstravaA+Fuo¥

obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému
pobytu

Bez politické příslušnosti

název politické strany nebo politického
hnuti, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj ,,bez politické přls/ušnosti"

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo ')



Boleslav KOMÁREK Mikulov,

jméno a při)'meni zmocněnce politické
strany, politického hnutí nebo koalice

místo, kde je zmocněnce př 'hlášen k trvalému
pobytu

podpis zmocněnce

JUDr. Karel DOLEŽAL

jméno a př/jmen/ náhradníka
zmocněnce politické strany,
politického hnuti nebo koalice

Řitka,

místo, kde je náhradník zmocněnce
přihlášen k trvalému pobytu

Mgr. Robert Šlachta-předseda
Hnutí
jméno, př/jmeni a funkce osoby
oprávněné jednat jménem politické
strany nebo politického hnuti

jména, př/jmen/ a funkce
osob oprávněných jednat
jménem politických stran a
politických hnuti tvořlc/ch
koalici: m

podpis náhradníka zmocněncj"

podpis oprávněné osoby

podpis oprávněné osoby

podpis oprávněné osoby

V Praze dne 26.7.2021

") Uvede se odpovidajícL
") Uvede se v případě, že se jedná o koalici.

Přílohy:
Prohlášeni kandidáta
Potvrzení o složení příspěvku na volební náklady



|||I|I!mlII|||!j[||!lI|m|l|IImm|U|ml|I|l|l|!|||II|

KUIISP00YNXYP
mORavSKOSĺéZSKy KRAJ W—

""'"Č""' "
m

SpK m

::1Á ,;, ,,,,,

Wy. ;/'L(

K ta

pro volby do Poslaneckl
konané v

ve volební

ientu České republiky
í2021
Iezský

ni
Česká strana demokratická

Kandidáti:

l) jméno a příjmení kandidáta: PhOr. Lubomír Zaorálek
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 65
povolání: ministr kultury
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Ostrava
člen České strany sociálně demokratické

2) jméno a příjmení kandidáta: Hanzel Tomáš O 2 "08" 2021
pohlaví: muž

mvěk ke druhému dni voleb: 45
povolání: místopředseda Boslanecké sněmovny
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Karviná '\
člen České strany sociálně demokratické

3) jméno a příjmení kandidáta: Ing. Jiří Vzientek
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 43
povolání: náměstek ministra kultury
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Frýdek-Místek
člen České strany sociálně demokratické

4) jméno a příjmení kandidáta: Mgr. Dana Váhalová
pohlaví: žena
věk ke druhému dni voleb: 55
povolání: OSVČ
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: starý Jičín
člen České strany sociálně demokratické

KUMSP00YNXYP



5) jméno a příjmení kandidáta: Ing. Be. Roman Bečica, MBA
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 50
povolání: předseda odborového svazu
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Kobeřice
bez politické příslušnosti

6) jméno a příjmení kandidáta: Ing. Petr Kajnar
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 65
povolání: radní Moravskoslezského kraje
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Frýdlant nad Ostravicí
člen České strany sociálně demokratické

7) jméno a příjmení kandidáta: Libor Moravec
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 54
povolání: revizní technik
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Opava
člen České strany sociálně demokratické

8) jméno a příjmení kandidáta: Be. Milan Milián
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 44
povolání: radní města Bruntál, informatik
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Bruntál
člen České strany sociálně demokratické

9) jméno a příjmení kandidáta: RNDr. Michal pobucký, DiS.
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 39
povolání: projektový manažer
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Frýdek-Místek
člen České strany sociálně demokratické

10)jméno a příjmení kandidáta: Ing. Petr Smrček
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 52
povolání: ekonomický náměstek
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Havířov
člen České strany sociálně demokratické

11)jméno a příjmení kandidáta: Ing. Radka Krištofová
pohlaví: žena
věk ke druhému dni voleb: 49
povolání: tajemnice městského úřadu
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Fulnek
člen České strany sociálně demokratické



12)jméno a příjmení kandidáta: Mgr. Jiří Klein
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 50
povolání: ředitel MP Opava
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Nový Jičín
člen České strany sociálně demokratické

13)jméno a příjmení kandidáta: MUDr. Mgr. Zdeněk Matušek
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 43
povolání: lékař kardiolog
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Třinec
bez politické příslušnosti

14)jméno a příjmení kandidáta: Ing. Nikola Pohanělová
pohlaví: žena
věk ke druhému dni voleb: 43
povolání: manažer místní akční skupiny
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Dolní Moravice
člen České strany sociálně demokratické

15)jméno a příjmení kandidáta: Mgr. Jana Feberová
pohlaví: žena
věk ke druhému dni voleb: 56
povolání: náměstkyně primátora města Havířov
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Havířov
člen České strany sociálně demokratické

16)jméno a příjmení kandidáta: Mgr. Marian Plucnar
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 50
povolání: zástupce ředitele gymnázia
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Třinec
člen České strany sociálně demokratické

17)jméno a příjmení kandidáta: Mgr. Pavel Machala
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 35
povolání: obchodní manažer
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Frýdek-Místek
člen České strany sociálně demokratické

18)jméno a příjmení kandidáta: Ing. Michal Brunclík
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 42
povolání: pedagog
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Krnov
člen České strany sociálně demokratické



19)jméno a příjmení kandidáta: Ladislav Olšar
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 61
povolání: zastupitel obce Bystřice
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Bystřice
člen České strany sociálně demokratické

20) jméno a příjmení kandidáta: Mgr. Be. Vladimír Vícha
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 64
povolání: tlumočník, překladatel
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Branka u Opavy
člen České strany sociálně demokratické

21)jméno a příjmení kandidáta: Bc. Jiří Absolon
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 62
povolání: ředitel domova pro seniory Hortenzie
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Bílovec
člen České strany sociálně demokratické

22) jméno a příjmení kandidáta: Ing. Pavlína Forstová Kuráňová, Ph.O.
pohlaví: žena
věk ke druhému dni voleb: 36
povolání: vysokoškolský pedagog ekonomické fakulty VŠB-TU
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Ostrava
člen České strany sociálně demokratické

23)jméno a příjmení kandidáta: Be. Eva Tořová
pohlaví: žena
věk ke druhému dni voleb: 58
povolání: starostka obce Staré Hamry
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Staré Hamry
člen České strany sociálně demokratické

24) jméno a příjmení kandidáta: Mgr. Ing. Iva Tichá, Ph.D.
pohlaví: žena
věk ke druhému dni voleb: 43
povolání: akademický pracovník
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Ostrava
člen České strany sociálně demokratické



25)jméno a příjmení kandidáta: Ing. Antonín Macháček
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 70
povolání: důchodce
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Opava
člen České strany sociálně demokratické

26)jméno a příjmení kandidáta: Petr Přeček
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 53
povolání: důlní technik
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Petřvald
člen České strany sociálně demokratické

27)jméno a příjmení kandidáta: Petr Kypr
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 39
povolání: vedoucí projektu
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Kopřivnice
člen České strany sociálně demokratické

28)jméno a příjmení kandidáta: Mgr. Tomáš Kocourek
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 26
povolání: historik, vysokoškolský student
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Brušperk
člen České strany sociálně demokratické

29) jméno a příjmení kandidáta: Ing. Miroslava Nováková
pohlaví: žena
věk ke druhému dni voleb: 51
povolání: metodik účetnictví a daní kraje
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Šenov
člen České strany sociálně demokratické

30) jméno a příjmení kandidáta: Ladislav Kováč
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 45
povolání: OSVČ
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Vrbno pod Pradědem
člen České strany sociálně demokratické



31)jméno a příjmení kandidáta: Ing. Roman Kremser
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 55
povolání: ekonom
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Opava
člen České strany sociálně demokratické

32)jméno a příjmení kandidáta: Mgr. Pavel Krsek
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 61
povolání: pedagog
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Doubrava
člen České strany sociálně demokratické

33)jméno a příjmení kandidáta: Mgr. Pavel Kawulok
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 41
povolání: právník
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Hrádek
člen České strany sociálně demokratické

34)jméno a příjmení kandidáta: Mgr. et Mgr. Kristýna Šircová
pohlaví: žena
věk ke druhému dni voleb: 31
povolání: pedagog
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Paskov
člen České strany sociálně demokratické

35) jméno a příjmení kandidáta: Mgr. Martin Kovalský, mba
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 39
povolání: jednatel poradenské společnosti
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Ostrava
člen České strany sociálně demokratické

36)jméno a příjmení kandidáta: Ing. Marek Chodura
pohlaví: muž
věk ke druhému dni voleb: 43
povolání: bezpečnostní technik OKD
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu: Albrechtice
člen České strany sociálně demokratické



Zmocněnec politické strany - České strany sociálně demokratické:

jméno a příjmení:
místo jeho trvalého pobytu:

Petra Krejčířová
Ostrava

(vIastno ční podpis zmocněnce)

Náhradník zmocněnce politické strany - České strany sociálně demokratické:

jméno a příjmení:
místo jeho trvalého pobytu:

Renata Hulvová
Ostrava

jméno a příjmení, označení funkce a podpis osoby oprávněné jednat jménem
politické strany - České strany sociálně demokratické:
jméno a příjmení: jan Hamáček
označení funkce: předseda České strany sociálně demokratické

" ja Hamáček

edse
e strany sociálně demokratické

(vlastnoruční podpis)

!j gjj4

Přílohv:
1. Vlastnoručně podepsaná prohlášení všech kandidátů
2. Potvrzení o složení příspěvku na volební náklady ve výši 19.000,00 KČ na zvláštní

účet zřízený u České národní banky krajským úřadem



"))) "j !,1 :, i',,
KUMSP00YNXSJ

Kandidátni listina pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky
konané ve dnech 8 a 9. října 2021 käa' '"

Volební kraj Moravskoslezský v"
l

PIRÁTI a STAROSTOVÉ :"/Ĺj m ,,,

název koalice A /M,h,, ;1 ,

Česká p'rátská strana a polit"cké hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

složeni koalice

Kandidáti:

1. Ing. Lukáš Černohorský, muž, 36 let, poslanec, místopředseda poslaneckého klubu,
informatik, Ostrava, člen České pirátské strany, navržen Českou pirátskou stranou

2. Ing. Ondřej polanský, muž, 37 let, poslanec, vedoucí resortního týmu Doprava a logistika,
Ostrava, Člen České pirátské strany, navržen Českou pirátskou stranou

3. Be. Daniel Galuszka, muž, 26 let, zastupitel města Bohumína, Bohumín, člen České pirátské
strany, navržen Českou pirátskou stranou

4. Petr Letocha, muž, 37 let, podnikatel, zastupitel města Karviná, Karviná, člen hnuti
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržen hnutím STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

5. Veronika Murzynová, žena, 35 let, výzkumnice v týmu europoslance, zastupitelka města
Ostrava, Ostrava, členka České pirátské strany, navržena Českou pirátskou stranou

6. Be. Hana Brňáková, žena, 49 let, ředitelka neziskové organizace, zastupitelka města
Opava, Opava, členka České pirátské strany, navržena Českou pirátskou stranou

7. Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D., žena, 38 let, náměstkyně primátora města Ostrava,
pedagožka, Ostrava, členka České pirátské strany, navržena Českou pirátskou stranou

8. Ing. jan Lipner, muž, 56 let, starosta obce Horní Suchá, Horní Suchá, člen hnutí
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržen hnutím STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

9. Be. et Be. jakub Tichý, muž, 36 let, ředitel divadla, radní města Frýdek-Místek, Frýdek-
Místek, Člen České pirátské strany, navržen Českou pirátskou stranou

10. PhDr. Michael Rataj, Ph.D., muž, 52 let, starosta obce Branka u Opavy, Branka u Opavy,
člen hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržen hnutím STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

11. Mgr. Marian Babic, muž, 39 let, advokát, Ostrava, člen České pirátské strany, navržen
Českou pirátskou stranou

" 1 "



r
P

12. Mgr. Vladimíra Machalová, žena, 53 let, kunsthistorička, Ostrava, členka hnutí
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržena hnutím STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

13. Mgr. Alena Klocová, žena, 53 let, konzultantka rozvojových projektů, Karviná, členka
České pirátské strany, navržena Českou pirátskou stranou

14. Mgr. Michaela Šebelová, žena, 39 let, starostka obce Kunčice pod Ondřejníkem,
fyzioterapeutka, Kunčice pod Ondřejníkem, členka hnuti STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ,
navržena hnutím STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

.15. Mgr. Martin Rédr, muž, 45 let, sociální pracovník, zastupitel města Havířov, Havířov, člen
České p'rátské strany, navržen Českou p"rátskou stranou

16. Ing. Petr Martiňák muž, 59 let, starosta obce Horní Tošanovice, předseda mikroregionupovodí Stonávky, =Tošan vice, člen hnuti STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržen hnutím
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ ä 05 -08- 2021

17. Be. Pavlína Nováčková, žena, 33 let, kulturní pracovnice, zastupitelka městského obvodu
Ostrava-jih, Ostrava, Členka České pirátské strany, navržena Českou pirátskou stranou

18. Ing. LukáŠ Kubný, muŽ, 41let, starosta obce Kobeřice, autorizovaný inženýr pro statiku a
dynamiku staveb, Kobeřice, člen hnuti STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržen hnutím
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

19. BcA. Bára Branná, Žena, 25 let, studentka psychologie, grafička, český TěŠín, bez PP,
navržena Českou pirátskou stranou

20. Mgr. jiříjureček, muž, 41let, starosta městského obvodu Ostrava-Hošťálkovice, předseda
STAN MŠK, Ostrava, člen hnutISTAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržen hnutím STAROSTOVÉ A
NEZÁVISLÍ

21. Mgr. Arnošt ŽIdek, Ph.D., muž, 45 let, ředitel základ ní školy, krajský zastupitel, Ostrava,
bez PP, navržen Českou pirátskou stranou

22. Lukáš Němeček, muž, 38 let, svářeč, předseda odborové organizace, Karviná, člen hnutí
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržen hnutím STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

23. Mgr. Radim Kravčík, muž, 41let, středoškolský učitel, Karviná, člen České pirátské strany,
navržen Českou pirátskou stranou

24. Mgr et Be. Roman Šigut, muž, 44 let, dopravní konzultant, zastupitel města Krnov, Krnov,
člen hnuti STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržen hnutím STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

25. Ing. Václav parchaňský, Ph.D., muž, 33 let, architekt informačních systémů, člen krajského
výboru pro životní prostředí, Ostrava, člen České pirátské strany, navržen Českou pirátskou

stranou

~ 2 ~

' J

, · K



f

26. Mgr. Šárka Kapková, žena, 55 let, pedagožka, zastupitelka města Rychvald, Rychvald,
členka hnuti STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržena hnutím STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

27. Mgr. Michaela Davidová, žena, 37 let, šéfredaktorka magazínu Ostravské univerzity,
Frýdek-Místek, členka České pirátské strany, navržena Českou pirátskou stranou

28. jan Szturc, muž, 35 let, fyzioterapeut, trenér reprezentace para hokeje, Dolní Lutyně, člen
hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržen hnutím STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

29. Ing. Michal Breškovec, muž, 43 let, architekt počítačových sÍtÍ, zastupitel městského
obvodu Ostrava j'h, Ostrava, člen České pirátské strany, navržen Českou pirátskou stranou

30. Andrea Ligocká, žena, 39 let, senior účetní, zastupitelka obce, jednatelka společnosti,
jednatelka hasičů, Bukovec, členka hnuti STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržena hnutím
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

31. Ing. Radek Simkanič, DiS., muž, 32 let, IT programátor, živnostník, pustějov, člen České
pirátské strany, navržen Českou pirátskou stranou

32. PhDr. Hana Bližňáková, Žena, 52 let, starostka obce Dobroslavice, pedagožka,
Dobroslavice, členka hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržena hnutím STAROSTOVÉ A
NEZÁVISLÍ

33. JUDr. Ondřej Ručka, muž, 38 let, právník, krajský zastupitel, Ostrava, člen České pirátské
strany, navržen Českou pirátskou stranou

34. Ing. Martin Sedlák, muž, 54 let, obchodní ředitel akciové společnosti; starosta obce
Těškovice, Těškovice, člen hnuti STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, navržen hnutím STAROSTOVÉ
A NEZÁVISLÍ

35. Zdeňka Kupcová, žena, 46 let, specialistka informačního centra ve zdravotní pojišťovně,
Orlová, členka České pirátské strany, navržena Českou pirátskou stranou

36. Vítězslav Dostál, muž, 61 let, podnikatel, cestovatel, Hlubočec, člen hnutí STAROSTOVÉ A
NEZÁVISLÍ, navržen hnutím STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Zmocněnec politického hnutí:

Pavel Kořízek

jméno a příjmeni

telefonní číslo

Opava, PSČ 74601

místo, kde je přihlášen k trvalému pobytu

e-mail

^J 3

-Z



podpis zmocněnce
Náhradník zmocněnce:

Ladislav Honusek

jméno a přIjmenI

Studénka,

místo, kde je přihlášen k trvalému pobytu

Osoba oprávněná jednat jménem České pirátské strany:

Ivan Bartoš předseda České pirátské strany
.

jméno, příjmeni označeni funkce podpis oprávněné osoby

Osoba oprávněná jednat jménem politického hnuti STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ:

VIt Rakušan předseda politického hnutí STAN

jméno, přIjmeni označeni funkce podpis oprávněné osoby

V P,a,e dn, 4 2021

Přílohy:
Prohlášeni kandidátů
Potvrzeni o složeni příspěvku na volební náklady

" 4 "

GŮ
: .· >



KANDIDÁTNÍ LISTINA
pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky

konané ve dnech 8. a 9. října 2021

název volebního kraje: č. 14, Moravskoslezský kraj
V

název politické strany: Komunistická strana Cech a Moravy
Kandidáti:

'íg,j
"=!$ l !

7řú'
p.Č. jméno, příjmení, titul

l. Ing. et Ing. Leo Luzar, Ph. D.

2. Be. Jana Chorobinská

3. Markéta Fikáčková

esi věk povolání
Q.

obec, kde je kandidát přihlášen
k trvalému pobytu

muž 56 poslanec Parlamentu České republiky Ostrava

4. David Stibor

5. Ing. Tomáš Michna

6. Martin Přasličák

žena 41 vedoucí finančního odboru

žena 23 studentka

inuž 46 dělník

muž 30 vedoucí obchodního oddělení

muž 41 technik

7. Be. Jaromíra Valder Jakubcová žena 37 sociální pracovnice

Fulnek

Havířov

Frýdek-Mistek

Bruntál

Ostrava

8. Pavel Kroupa

9. Jana Pohludková

muž 29 mistr údržby Dobratice

předsedkyně Okresního výboru
žena 60 Komunistické strany Čech4 a Moravy Horní Bludovice

Ka,viná ,M

název politické strany nebo
politického hnutí, jehož je kandidát
Členem, popřípadě údaj "bez
politické příslušnosti"

Komunistická strana Čech a Moravy

bez politické příslušnosti

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

1
02 -08- mi

KUMSP00YNXQT



p.č. jméno, příjmení, titul

10. Ing. Petr Paláček

ll. Ing. Petr Havránek

12. Be. Filip Zatloukal

věk povolání
m

13. Be. Karel Cepko

14. MVDr. Kateřina Křenková

15. Vladinúr Tvardek

16. Mgr. Ivan žárský

17. Mgr. Petr Matýsek

18. Ing. Ivan Strachoň

19. Ing. Ivo Dienelt

muž 42 technik požární ochrany

muž 44 manažer

muž 41 technik

ínuž 34 technik IT

žena 59 starostka obce Bartošovice

muž 58 osoba samostatně výdělečně činná

řňLlŽ 46 učitel

inuž 26 student

muž 48 manažer

muž 40 technik

obec, kde ,je kandidát přihlášen
k trvalému pobytu

02 -08- 20
"""~"
Studénka

Vrbno pod Pradědem

Ostrava

Bartošovice

Rychvald

Odry

Opava

Ostrava

Hukvaldy

20. René Jakus muž 45 projektový manažer

21. Patrik Sikora muž 27 seřizovač
OL -08- 2021 '

22. Michal Gillik G IL| L muž 47 dispečer

23. jiří Kotáb inuž 39 př¶ýeda spolku Život naplno a bezbarier

24. Albert Kukol muž 22 student

. předseda Vietnamského spolku25. Tan Trinh múz 59 ' iMoravskoslezského kra,e a Ostravy

Bohumín

Krnov

Opava

Višňová

Nový Jičín

Ostrava

název politické strany nebo
politického hnutí, jehož je kandidát
členem, popřípadě údaj "bez
politické příslušnosti"
Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

bez politické příslušnosti

Komunistická strana Čech a Moravy

bez politické příslušnosti

2



p.č. jméno, příjmení, titul

26. Bc. Jan Čumpelík

27. Lenka Janů

28. Aleš Elicer

29. Hana Šustková

30. Jan Zámarský

T
věk povolání

a

3!. Peter Lengyel

32. Daniel Merta

33. Antonín Janík

34. Takis Mesochoridis

35. Petr Vartecký

36. Be. Daniel Pawlas

muž 36 ekonom

žena 44 šička

muž 37 svářeč

žena 63 referentka odboru

muž 46 technik

muž 38 prodejce nových vozidel

muž 47 osoba samostatně výdělečně Činná

muž 67 důchodce

muž 68 důchodce

muž 73 důchodce

muž 46 poslanec Parlamentu České republiky

obec, kde je kandidát přihlášen
k trvalému pobytu

Ostrava

Rýinařov

Nový jičín

Ostrava

Krnov

Ostrava

Brušperk

Karviná

Karviná

Krnov

Havířov

název politické strany nebo
politického hnutí, jehož je kandidát
Členem, popřípadě údaj "bez
politické příslušnosti"

Kolnunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Koinunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

Komunistická strana Čech a Moravy

3



Zmocněnec:

RSDr. Ivana Kalousová
jméno, při)"meni

Moravská Ostrava
místo, kdeje přihlášen k trvalému p(;Ky/u

Náhradník zmocněnce:

JUDr. Josef Babka
jméno, při)'meni

Moravská Ostrava
místo, kdeje přihlášen k trvalému poby/u

Osoba oprávněná jednat jménem Komunistické strany Čech a Moravy:

JUDr. vojtěch Filip, předseda ÚV KSČM a statutární zástupce KSČM oprávněný jednat jménem KSČM
jméno, příimeni, označeni,litnkce

Přílohy: Prohlášení kandidátů 36 ks

Potvrzení o složení příspěvku na volební náklady

"Cm
,R:HK °:9"

"'""""' ft} -}

4


